
Class. Concorrente

(Cognome)

Concorrente

(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio

Effettivo

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Amadei

Asnicar

Cristofani

Checchi

Minguzzi

Ferioli

Parmiani

Albonetti

Casamenti

Montanari

Scalambra

Marangoni

Bonora

Tunioli

Salani

Volpi

Pollini

Guidetti

Roberto

Giovanni

Sanzio

Federico

Mauro

Mario

Paolo

Vincenzo

Sauro

Marco

Adolfo

Raoul

Varnes

Simone

Gianpaolo

Nazzario

Paolo

Umberto

Pesca Sport Ferrara Casumaresi (Tubertini)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi (Tubertini)

Monster Carp A.S.D.

Monster Carp A.S.D.

ASD Mirabello Dario (Maver)

ASD Mirabello Dario (Maver)

Monster Carp A.S.D.

Monster Carp A.S.D.

Monster Carp A.S.D.

San Bartolomeo A.S.D. (Team Bazza)

Monster Carp A.S.D.

ASD Mirabello Dario (Maver)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi (Tubertini)

Consandolo A.S.D. (Colmic)

San Bartolomeo A.S.D. (Team Bazza)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi (Tubertini)

Consandolo A.S.D. (Colmic)

San Bartolomeo A.S.D. (Team Bazza)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

34

31

30

26

25

25

25

22

21

20

26

26

23

22

21

20

20

19

39,200

35,830

34,740

30,000

29,070

28,990

28,910

25,200

24,110

23,090

30,220

29,940

26,650

25,330

24,380

23,010

22,940

22,300

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 20-01-2019
Campo di Gara: Lago San Bartolomeo
Società Organizzatrice: Fipsas Ferrara
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del Trota Lago Individuale 2019

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Annotazioni



Class. Concorrente

(Cognome)

Concorrente

(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio

Effettivo

Note

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Bolognesi

Bonsi

Fratoni

Roccambole

Nalin

Feliziani

Bonoli

Bonetti

Raisi

Telloli

Bregoli

Landolfa

Martini

Castaldini

Vincenzi

Malagutti

Gessi

Maini

Alberto

Roberto

Luciano

Franco

Massimo

Mirco

Emanuele

Ermanno

Valentino

Cristiano

Luigi

Giovanni

Massimo

Lorenzo

Maurizio

Alessandro

Massimo

Roberto

San Bartolomeo A.S.D. (Team Bazza)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

San Bartolomeo A.S.D. (Team Bazza)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi (Tubertini)

Consandolo A.S.D. (Colmic)

Monster Carp A.S.D.

Castello (Maver)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi (Tubertini)

San Bartolomeo A.S.D. (Team Bazza)

ASD Mirabello Dario (Maver)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi (Tubertini)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

ASD Mirabello Dario (Maver)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi (Tubertini)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

19

15

23

23

21

19

18

16

16

15

15

14

22

22

19

17

17

15

21,960

17,470

26,680

26,610

24,180

22,080

20,760

18,510

18,360

17,530

17,410

16,100

25,430

25,350

21,940

19,660

19,480

17,300

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 20-01-2019
Campo di Gara: Lago San Bartolomeo
Società Organizzatrice: Fipsas Ferrara
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del Trota Lago Individuale 2019

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Annotazioni



Class. Concorrente

(Cognome)

Concorrente

(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio

Effettivo

Note

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

47

47

47

Seghi

Pirani

Graldi

Pellizzola

Casamenti

Boldini

Pedriali

Zanconato

Boccafogli

Carrino

Avanzi

Baciglieri

Aa

Parmiani

Giacomo

Massimo

Matteo

Gualberto

Denis

Giuliano

Andrea

Gianni

Giancarlo

Fabio

Walter

Mauro

Aa

Filippo

Consandolo A.S.D. (Colmic)

ASD Mirabello Dario (Maver)

Monster Carp A.S.D.

San Bartolomeo A.S.D. (Team Bazza)

Monster Carp A.S.D.

Oasi Di Pilastrello Asd

San Bartolomeo A.S.D. (Team Bazza)

ASD Mirabello Dario (Maver)

San Bartolomeo A.S.D. (Team Bazza)

Monster Carp A.S.D.

Canne Estensi (Colmic)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi (Tubertini)

Fantasmi

Monster Carp A.S.D.

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

13

11

9

18

17

15

13

13

12

11

0

0

0

0

15,050

12,740

10,470

20,630

19,730

17,380

15,510

15,150

13,950

12,710

0

0

0

0

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 20-01-2019
Campo di Gara: Lago San Bartolomeo
Società Organizzatrice: Fipsas Ferrara
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del Trota Lago Individuale 2019

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Annotazioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

5

3

2

4

ALBONETTI Vincenzo

GUIDETTI Umberto

BONETTI Ermanno

PIRANI Massimo

BACIGLIERI Mauro

Monster Carp A.S.D.

San Bartolomeo A.S.D.

Castello

ASD Mirabello Dario

Pesca Sport Ferrara Casumaresi

(Team Bazza)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

22

19

16

11

0

22,000

19,000

16,000

11,000

0

3,200

3,300

2,510

1,740

0

25,200

22,300

18,510

12,740

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago San Bartolomeo
Data 20-01-2019
Società Organizzatrice Fipsas Ferrara

Manifestazione Trota Lago Individuale 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore A Zona A

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni
Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

8

6

9

10

7

CHECCHI Federico

MARANGONI Raoul

FRATONI Luciano

MARTINI Massimo

PEDRIALI Andrea

Monster Carp A.S.D.

ASD Mirabello Dario

Canne Estensi

Pesca Sport Ferrara Casumaresi

San Bartolomeo A.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

26

26

23

22

13

26,000

26,000

23,000

22,000

13,000

4,000

3,940

3,680

3,430

2,510

30,000

29,940

26,680

25,430

15,510

1

2

3

4

5

1.5

1.5

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago San Bartolomeo
Data 20-01-2019
Società Organizzatrice Fipsas Ferrara

Manifestazione Trota Lago Individuale 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore B Zona A

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni
Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

14

12

13

11

15

ASNICAR Giovanni

TUNIOLI Simone

BREGOLI Luigi

GRALDI Matteo

AA Aa

Pesca Sport Ferrara Casumaresi

Consandolo A.S.D.

ASD Mirabello Dario

Monster Carp A.S.D.

Fantasmi

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(VC)

31

22

15

9

0

31,000

22,000

15,000

9,000

0

4,830

3,330

2,410

1,470

0

35,830

25,330

17,410

10,470

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago San Bartolomeo
Data 20-01-2019
Società Organizzatrice Fipsas Ferrara

Manifestazione Trota Lago Individuale 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore C Zona A

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni
Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

19

20

18

16

17

CRISTOFANI Sanzio

SALANI Gianpaolo

NALIN Massimo

MALAGUTTI Alessandro

CARRINO Fabio

Monster Carp A.S.D.

San Bartolomeo A.S.D.

Pesca Sport Ferrara Casumaresi

Pesca Sport Ferrara Casumaresi

Monster Carp A.S.D.

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Tubertini)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

30

21

21

17

11

30,000

21,000

21,000

17,000

11,000

4,740

3,380

3,180

2,660

1,710

34,740

24,380

24,180

19,660

12,710

1

2

3

4

5

1

2.5

2.5

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago San Bartolomeo
Data 20-01-2019
Società Organizzatrice Fipsas Ferrara

Manifestazione Trota Lago Individuale 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore D Zona A

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni
Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

21

24

23

22

25

MINGUZZI Mauro

BOLOGNESI Alberto

RAISI Valentino

AVANZI Walter

PARMIANI Filippo

ASD Mirabello Dario

San Bartolomeo A.S.D.

Pesca Sport Ferrara Casumaresi

Canne Estensi

Monster Carp A.S.D.

(Maver)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Colmic)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

25

19

16

0

0

25,000

19,000

16,000

0

0

4,070

2,960

2,360

0

0

29,070

21,960

18,360

ASSENTE

ASSENTE

1

2

3

6

6

1

2

3

6

6

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago San Bartolomeo
Data 20-01-2019
Società Organizzatrice Fipsas Ferrara

Manifestazione Trota Lago Individuale 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore E Zona A

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni
Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

26

30

29

28

27

MONTANARI Marco

POLLINI Paolo

BONOLI Emanuele

GESSI Massimo

BOLDINI Giuliano

San Bartolomeo A.S.D.

Consandolo A.S.D.

Monster Carp A.S.D.

Pesca Sport Ferrara Casumaresi

Oasi Di Pilastrello Asd

(Team Bazza)

(Colmic)

(Tubertini)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

20

20

18

17

15

20,000

20,000

18,000

17,000

15,000

3,090

2,940

2,760

2,480

2,380

23,090

22,940

20,760

19,480

17,380

1

2

3

4

5

1.5

1.5

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago San Bartolomeo
Data 20-01-2019
Società Organizzatrice Fipsas Ferrara

Manifestazione Trota Lago Individuale 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore F Zona A

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni
Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

32

31

35

33

34

CASAMENTI Sauro

VOLPI Nazzario

TELLOLI Cristiano

MAINI Roberto

ZANCONATO Gianni

Monster Carp A.S.D.

Pesca Sport Ferrara Casumaresi

San Bartolomeo A.S.D.

Canne Estensi

ASD Mirabello Dario

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Colmic)

(Maver)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

21

20

15

15

13

21,000

20,000

15,000

15,000

13,000

3,110

3,010

2,530

2,300

2,150

24,110

23,010

17,530

17,300

15,150

1

2

3

4

5

1

2

3.5

3.5

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago San Bartolomeo
Data 20-01-2019
Società Organizzatrice Fipsas Ferrara

Manifestazione Trota Lago Individuale 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore G Zona A

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni
Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

36

37

39

40

38

PARMIANI Paolo

BONSI Roberto

LANDOLFA Giovanni

SEGHI Giacomo

BOCCAFOGLI Giancarlo

Monster Carp A.S.D.

Pesca Sport Ferrara Casumaresi

Pesca Sport Ferrara Casumaresi

Consandolo A.S.D.

San Bartolomeo A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Team Bazza)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

25

15

14

13

12

25,000

15,000

14,000

13,000

12,000

3,910

2,470

2,100

2,050

1,950

28,910

17,470

16,100

15,050

13,950

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago San Bartolomeo
Data 20-01-2019
Società Organizzatrice Fipsas Ferrara

Manifestazione Trota Lago Individuale 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore H Zona A

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni
Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

41

45

43

42

44

AMADEI Roberto

SCALAMBRA Adolfo

FELIZIANI Mirco

VINCENZI Maurizio

PELLIZZOLA Gualberto

Pesca Sport Ferrara Casumaresi

Monster Carp A.S.D.

Consandolo A.S.D.

ASD Mirabello Dario

San Bartolomeo A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Team Bazza)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

34

26

19

19

18

34,000

26,000

19,000

19,000

18,000

5,200

4,220

3,080

2,940

2,630

39,200

30,220

22,080

21,940

20,630

1

2

3

4

5

1

2

3.5

3.5

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago San Bartolomeo
Data 20-01-2019
Società Organizzatrice Fipsas Ferrara

Manifestazione Trota Lago Individuale 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore I Zona A

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni
Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

49

47

46

50

48

FERIOLI Mario

BONORA Varnes

ROCCAMBOLE Franco

CASTALDINI Lorenzo

CASAMENTI Denis

ASD Mirabello Dario

Pesca Sport Ferrara Casumaresi

San Bartolomeo A.S.D.

Canne Estensi

Monster Carp A.S.D.

(Maver)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Colmic)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

25

23

23

22

17

25,000

23,000

23,000

22,000

17,000

3,990

3,650

3,610

3,350

2,730

28,990

26,650

26,610

25,350

19,730

1

2

3

4

5

1

2.5

2.5

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago San Bartolomeo
Data 20-01-2019
Società Organizzatrice Fipsas Ferrara

Manifestazione Trota Lago Individuale 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore L Zona A

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni
Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Ferrara

Trota Lago Individuale 2019             Lago San Bartolomeo

2 20/01/2019

2° Prova                                

Fipsas Ferrara 

Zona <A>

894

140,040

46

4

0

0

3,044

19.43

TOTALI

894

140,040

46

4

0

0

3,044

19.43

0

0

0

0

0

140,040

894

157


